Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

Quadcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prima Manche 22/04/2017 13:50 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:47:43 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 48.733 +0.755 13:51:50.865
(25) Mastronardi Simone 6 49.263 +1.285 13:52:40.128
1 47.040 +1.394 13:48:33.242 7 49.170 +1.192 13:53:29.298
2 46.370 +0.724 13:49:19.612 8 49.053 +1.075 13:54:18.351
3 45.759 +0.113 13:50:05.371 9 48.853 +0.875 13:55:07.204
4 45.922 +0.276 13:50:51.293 10 48.889 +0.911 13:55:56.093
5 46.042 +0.396 13:51:37.335 1 49.339 +1.361 13:56:45.432
6 45.775 +0.129 13:52:23.110 12 48.612 +0.634 13:57:34.044
7 45.854 +0.208 13:53:08.964 13 55.522 +7.544 13:58:29.566
8 46.181 +0.535 13:53:55.145
9 46.164 +0.518 13:54:41.309 (100) Agnelli Luca
10 46.190 +0.544 13:55:27.499 1 52.998 +3.939 13:48:39.520
11 13:56:13.145 2 49.084 +0.025 13:49:28.604
12 46.032 +0.386 13:56:59.177 3 49.457 +0.398 13:50:18.061
13 47.263 +1.617 13:57:46.440 4 50.549 +1.490 13:51:08.610
5 50.676 +1.617 13:51:59.286
(114) Fulgeri Christopher 6 13:52:48.345
1 47.739 +2.078 13:48:34.101 7 49.988 +0.929 13:53:38.333
2 46.760 +1.099 13:49:20.861 8 49.429 +0.370 13:54:27.762
3 46.537 +0.876 13:50:07.398 9 50.286 +1.227 13:55:18.048
4 46.098 +0.437 13:50:53.496 10 49.888 +0.829 13:56:07.936
5 46.329 +0.668 13:51:39.825 1 49.644 +0.585 13:56:57.580
6 46.175 +0.514 13:52:26.000 12 51.310 +2.251 13:57:48.890
7 46.000 +0.339 13:53:12.000
8 13:53:57.661
9 45.982 +0.321 13:54:43.643
10 46.043 +0.382 13:55:29.686
11 45.952 +0.291 13:56:15.638
12 46.296 +0.635 13:57:01.934
13 46.810 +1.149 13:57:48.744
(17) Galizzi Paolo
1 49.367 +2.442 13:48:35.886
2 47.961 +1.036 13:49:23.847
3 47.610 +0.685 13:50:11.457
4 47.009 +0.084 13:50:58.466
5 47.121 +0.196 13:51:45.587
6 47.216 +0.291 13:52:32.803
7 13:53:19.728
8 47.063 +0.138 13:54:06.791
9 47.462 +0.537 13:54:54.253
10 46.957 +0.032 13:55:41.210
1 47.742 +0.817 13:56:28.952
12 47.688 +0.763 13:57:16.640
13 48.260 +1.335 13:58:04.900
(85) Delbono Matteo
1 51.640 +3.485 13:48:38.356
2 48.411 +0.256 13:49:26.767
3 48.332 +0.177 13:50:15.099
4 48.335 +0.180 13:51:03.434
5 13:51:51.589
6 49.160 +1.005 13:52:40.749
7 49.535 +1.380 13:53:30.284
8 49.226 +1.071 13:54:19.510
9 48.287 +0.132 13:55:07.797
10 48.950 +0.795 13:55:56.747
1 49.182 +1.027 13:56:45.929
12 48.343 +0.188 13:57:34.272
13 49.056 +0.901 13:58:23.328
(108) Arrighi Maurizio
1 50.506 +2.528 13:48:37.187
2 47.978 13:49:25.165
3 48.202 +0.224 13:50:13.367
4 48.765 +0.787 13:51:02.132
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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